深圳工业总会

深工总函[2017] 13号

关于参加工总“企业现金流管理”

主题沙龙邀请函

尊敬的会员单位领导：

为抵御现金流管理中出现的各自风险，提升贵单位现金流管理水平，促进资金循环，保障企业长远发展。深圳工业总会联合理事单位花旗银行、华夏邓白氏共同举办“企业现金流管理”主题沙龙活动。特邀华夏邓白氏（穆迪中国公司）高级顾问马继，针对企业应收账款管理与催收过程中面临的诸多问题与挑战，为大家分享“从应收账款看企业的现金流管理”。盘活企业现金流，降低逾期账款，促进资金循环，提升企业信用管理。

活动现场还将为大家分享“上市公司全球数据库”信息，根据参会企业所属行业情况，现场通过大数据平台，以行业整体数据及竞争对手数据作为衡量标准，进行全方位的对比，深入了解自身所处的发展水平，并深度分析行业数据背后的现金流管理，现场优化参会企业现金流状况，并量化市场波动对企业的财务影响。

为此特邀请您拨冗参会。现将相关事项函告如下：
一、时间：2017年3月28日（周二）下午14:00-16:30

          （14：00-14：30签到）

二、地点：深南大道京基100瑞吉酒店3楼第4会议室
三、主题：企业现金流管理
四、参加对象：董事长、总经理、董秘、财务负责人

五、活动费用：会员企业免费参加

活动议程：

	时  间
	议      程

	主持人：深圳工业总会助理秘书长兼会员部部长罗琪琳

	14:00-14:30
	活动签到

	14:30-14:35
	开幕致辞

	14:40-15:20
	主题演讲：从应收账款看企业的现金流管理

演讲人：华夏邓白氏高级顾问马继

	15:20-16：00
	主题演讲：上市公司财务大数据分析

演讲人：花旗商业商业银行部副总监

	16：00-16:30
	现场答疑、互动交流及下午茶分享

七、报名事项：请于3月24日17：00前将参会回执传真至83688744或邮件回复747207216@qq.com。

会场坐席有限，满员即止！
联系人：罗琪琳
电  话：83688761、13670043700
邮  箱：747207216@qq.com

                             深圳工业总会

                            2017年3月10日

---------------------------------------------------
“企业现金流管理”主题沙龙

报名回执
	单位名称

	参会姓名
	职  务
	微信号
	手  机
	邮  箱

	企业需了解的相关财务问题（便于专家现场解答）：

请于3月24日17：00前将回执发至747207216@qq.com。